專(兼)營娛樂漁業執照休業申請書

主旨：漁業執照休業，資料如下，請惠予核准。

	漁業人
	公司名稱

	公司地址

	漁業人姓名

	身份證統一編號

	漁業人地址

	船名

	漁船統一編號

	原領漁業執照有效期限
	         年     月      日止

	休業理由

	休業期期限
	請准予延至      年      月      日（最長不超過1年）

	檢附書件
	· 原領漁業執照正本

□ 依休業理由之證明文件（無則免附）：

以上登記內容均係按實填報如有虛偽願負一切法律責任
此致

臺中市海岸資源漁業發展所
申 請 人：

           （簽章）

            電
話：
傳
真：
中華民國       年       月       日
代辦人：　　　 （簽章）

電　話：